de Wal, 7043, f° 8v, sequuntur vicarii 1462 (Bx) : dominus Gaspar Van Stocken, professus domus Capellæ

de Wal, 7043, f° 11v, procurator 1458 (Bx) : dominus Gaspar Van Stocken, professus Capellæ

de Wal, 7043, f° 14v, sacrista 1456 (Bx) : dominus Gaspar Van Stocken.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxellensis*, 7 octobris : dominus Jaspar van Stocken, professus et prior domus Capellæ, et procurator huius domus in principio cuius fuit benefactor et promotor.

Arsenal:

Schrije 39:

de Vaddere, f° 90 :

Gaspar Stockius) Lovaniensis, filius Ægidij, secretarij ejusdem oppidi. Chronicon Herinensis Carthusiæ, in hunc modum de eo loquitur. Erat magister artium ante ingressum ordinis, promotus Lovanij in pædagogio porcensi. Qui civiliter se gessit circiter 12 annis stans in hac domo, quia cum domus Gratiae prope Bruxellam inchoaretur illuc cum primis tribus directus est. Ubi fuit primo sacrista, procurator et vicarius, et mansit ibidem circa 14. Postea vero anno 70, missus est iterum ad initiandum domum Delff cum primis fratribus illuc directis, ubi fuit procurator circiter 10 annis. Postea idem electus est in priorem anno 80, duobus annis ibidem prior fuit, sed anno 82. electus est in priorem hujus domus, quod officium usque hodie gerit.

BxM053

Georgius Mellian.

e - bos c.1674- 1675

vic 1675- †.

f- 27 aout 1676.

ChM068

Georgius, alias Gerardus, Geraldus, Willems.

- a - p.: Jean (**artisan**)
m.: Marguerite Hoestermans.
- b - Gand (Flandre Orientale).
- c - études a Gand et Paris.
- d - **entré 24 juin 1503**
pfs 24 juin 1504.
pbr 27 août 1507 (adventu Domini) ?
- e - sac 1524- ? mai 1531
sac c.1532- †.
- f - 14 mars 1547.

Lamalle, p. 132:

Pede fol. 74 – 75 : domnus **Georgius Wilhelmi** vel Willems, Gandensis, monachus professus hujus domus, receptus et vestitus sub domno Carolo Serraes priore, 24^a junij 1503 et anno sequenti die eadem professus. hic cum domno Jacobo clerici de quo infra simul primo Gandavi deinde Parisijs operam dederant bonis iteris datur in archivis in procuratura una litera scabinorum Gandensium qua **Joannes Willems** civis et opifex et Margarite Hoetermans conjux ejus parentes hujus domni Georgij dant domno priore Carolo ad opus monasterij annuatim redditum 30 solidos grossorum flandriæ super civitate Gandavensi, ad onus annui anniversarij perpetui ac pitantia piscium et unius pinta vini cuilibet monacho dandæ ; et in adventu cuilibet sacerdoti religioso unam pintam olei olivarum in perpetuum constituens. Littera est de 7^a marty 1517. Hic fuit plus quam 23 annis in hac domo sacrista, nam anno 1524 hoc erat, et 14 martij 1547 sacrista obyt.

Pede fol. 77 : domnus Jacobus Clerici vel Clercx, Gandavensis, monachus professus hujus domus. Vestitus sub domus Carolo Serraes priore 18 junij 1503 et eadem die sequenti anno 1504 sub eodem domnus priore professus hic cum domno **Georgio Willems** qui supra, Gandavi primum, deinde Parisijs simul operam dederant bonis literis. Sacerdos est consecratus in adventu Domini 1507. Obyt autem prout habet nostrum calendarium 7^a martij sed more antiquo non indicat annum. ex eo tamen quod adjungit : qui annis quasi 50 religiose vixit in ordine judicamus illum obysse circa annum 1553, et vixisse valde religiose.

PB:

Arsenal:

Schrije 40:

AC 100:27/3, p. 64, L35, c.1547: domnus Gerardus, Sacrista domus Capellæ.

ChM069

Geralmus, alias Geralinus, Querebbe

alias **Quarebbe, Karebe.**

b - Louvain (Brabant).

c - études a Louvain 1443.

d - ca 1445.

e - sds 1447

Li hos 1453-1455

Montdiu hos 1455- ?

f - 1469 (en Normandie).

Stiennon, MB, p. 505:

Lamalle, p. 22 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui hic fuerunt defuncti ab anno 1456 a tempore domini Arnoldi Kaerman et deinceps) dominus Geralmus Querebbe de Lovanio, monachus domus huius.

Pede fol. 27-28 : domnus Geralmus Quarebbe Lovaniensis, monachus hujus domus professus circa annum 1445 et anno 1447 factus sacerdos. Invenimus quod de Mosa venerit ad domum Leody anno 1453, quodque priore Leodiensi solverimus pro vestibus quas pro illo fieri fecerat, pro pellibus pellicei etc. 12 libras 12 denario, quodque anno 1455 missus inde fuerit ad domum Montis Dei cujus et itineris expensae a nobis solutae fuerint. In catalogo professorum hujus domus anno 1456 scripto habetur nomen ejus et quod obierit in Normandia circa annum 1469. Alia de illo hactenus non invenimus.

Schrije 41:

ChM070

Gerardus Alostanus

alias **Govaert, Godefridi.**

d - dia 19 décembre 1562.

e - Li hos ? - †.

f - 20 janvier [c.1586].

Pede fol. 83 : Depono hic aliorum hujus Domus Religiosorum professorum nomina de quibus non constat nisi dies obitus eorum in Calendario, igitur :
domnus Gerardus Govaert Alostanus monachos prof. hujus Domus ; Hospes in Domo Leodij in qua et defunctus est anno 1586, 20 Januarij

PB.

AAM, Acta Episcopalia Cameracensia, 25, f° 186: Eodem die promoti ad ordinem diaconatus (19 decembris 1562) Gerardus Godefridi carthusianus monasterij Herinus

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxellensis*, 20 januarius : domnus Gerardus Govaert, monachus Capellæ.

AC 100:27/4, p. 1, c.1586 : domnus Gerardus Alostanus, professum domus Capellæ, hospes in domo Leodij.